
Nasıl çalışıyor?
İletim modunda, EasyIP Tx/Rx, HDMI sinyallerini ve analog ses girişlerini EasyIP 
ve Dante sinyallarine dönüştürür. (her iki mod için sağdaki grafiğe bakın)

Alıcı modunda,Tx/Rx ise tam tersi şekilde çalışır. EasyIP ve Dante sinyallerini 
dönüştürür. Yerel görüntüleme ve dinleme için ihtiyaç duyduğunuz yerde 1080p 
HDMI ve analog ses çıkışları olarak sunar.

Multicasting( Çoklu yayın)
Geçmişte, bir EasyIP kaynağını iki hedefe gönderebiliyordunuz, ancak EasyIP Tx / 
Rx ile, EasyIP hattı herhangi bir sayıda hedefe çok noktaya yayın yapma yeteneği 
ile güncellenmiş olacaktır. 

Örneğin, bir konferans odasındaki sunum yapan kişi içeriği dört farklı ekranla 
paylaşabilir: toplantı odasındaki ekran, odanın yan tarafındaki daha küçük bir 
ekran, taşma odasındaki bir ekran ve ikincil bir toplantı odasındaki bir ekran. Bu 
senaryoda, içeriği dizüstü bilgisayarınızdan iletmek için bir EasyIP Tx/Rx ve 
ekranlar için alma modunda dört EasyIP Tx/Rx cihazı kullanabilirsiniz.

Video dağıtım ve uzatma çözümü

EASYIP TX/RX 
HDMI ENCODER ve 
DECODER

EasyIP Tx/Rx HDMI Encoder ve Decoder , arklı marka kameraların veya dizüstü bilgisayarlar gibi HDMI 
içerik kaynaklarının EasyIP ekosisteminde oynatılmasına olanak tanıyan ikisi bir arada bir cihazdır.
Uygun maliyetli çözüm

EasyIP ekosistemi, mevcut ağ altyapısını kullanarak maliyetli extender ve video switcher ihtiyacını ortadan kaldırarak önemli ölçüde 
maliyet tasarrufu sağlar. Rekabetçi fiyatlandırma EasyIP Tx/Rx'i uygun maliyetli bir çözüm haline getirirken, kullanım kolaylığı ve çok 
yönlülüğü onu video dağıtım ihtiyaçları için en iyi seçenek haline getirir.
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EasyIP Tx/Rx: Çoklu uygulamalar için mükemmeldir.
EasyIP Tx/Rx, konferans, canlı sunumlar ve dijital signage gibi çoklu uygulamalar için mükemmel olan HDMI sinyallerinin 
sorunsuz bir şekilde dönüştürülmesini ve dağıtılmasını sağlar.

Örnek #1: Konferans Salonları

Mevcut bir EasyIP kurulumuna bir HDMI içerik kaynağı ekleme.

Örnek #2: Eğitim Alanları / Konferans Salonları

Kuruluma bir prompter ekleme.

Bir konferans salonunda, mevcut EasyIP sisteminize farklı marka bir HDMI kamera veya bir HDMI içerik kaynağı bağlayabilirsiniz. 
HDMI sinyalini EasyIP'ye dönüştürmek için iletme modunda bir EasyIP Tx/Rx dahil etmeniz yeterli olacaktır. 

Alıcı modunda bir Tx/Rx ekleyin ve eklenen promter'da sunucunun kamera sinyalini görüntüleyebilirsiniz.
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Örnek #3: İçerik Dağıtım Sistemi

 Digital signage için içerik dağıtımı

İletim modunda bir Tx/Rx ekleyin ve medya kaynağınızı girin. Ardından, istediğiniz sayıda Tx/Rx ünitesini alıcı olarak ayarlayın ve 
web arayüzünden istediğiniz cihazlarda kaynağı seçin.d Alıcı üniteleri bir ekrana veya projektöre bağladığınızda içerik dağıtım 
kurulumunuz tamamlanmış olur.

Otomatik switching

EasyIP Tx/Rx, üniteyi ayarlamanıza ve programlamanıza olanak tanıyan otomatik switching işlevi sunar, böylece girişler arasında geçiş 
yapmak zorunda kalmazsınız. Örneğin, belirli bir odada bir dijital signage ekranına erişmeniz gerekiyorsa, dizüstü bilgisayarınızı 
doğrudan yerel Rx ünitesine takabilirsiniz. HDMI'ınız öncelikli hale gelir ve ekranda gösterilir. Bağlantıyı kestiğinizde, otomatik 
switching işlevi varsayılan olarak öncelik listesinde ilk sırada yer alan içeriğe geri döner. Alıcı modundaki EasyIP Tx/Rx 20 adede kadar 
kaynağı eşleştirilebilir.




